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Rotarys insamling uppe i 110 000
kronor – ikväll tänds Lindesberg igen
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Ikväll, den 17 december, genomför Manskören Harmoni sin årliga julkonsert
tillsammans med Vox Cantare och Linde Symphonic Band i Lindeskolans Aula.
I samband med detta tänder Lindesbergs Rotaryklubb cirka 350 marschaller
som kommer lysa upp vägen från Lindeskolans Aula längs med
strandpromenaden, som en del i deras insamling till det krigsdrabbade
Ukraina. - Vi tänder dem för alla människor i Ukraina som behöver vårt stöd,
berättar Anders Svensson från Rotaryklubben.

I mitten av november startade Lindesbergs Rotaryklubb sin stora insamling till förmån
för Ukraina, och i samband med inspelningen av Strålande Jul tände man omkring 600
marschaller i Lindesbergs centrum. Representanter från klubben fanns också på plats
och delade ut en informationsfolder till alla besökare, i hopp om att fler ville hjälpa till.



– Det blev en fin respons från alla besökande. Även företag i Lindesberg har ställt upp
och tillsammans med rotaryklubbens egen insats så har det nu kommit in ca 110 tkr.
Stort och varmt tack till alla bidragsgivare, säger Anders Svensson från Rotaryklubben.

Kommundirektör Henrik Arenvang och Anders Svensson från Rotary. Foto:
Camilla Lagerman

Sedan sommaren 2022 har Lindesbergs Rotaryklubb varit aktiva i arbetet för att bistå
Ukraina, där situationen fortsatt är mycket tuff. Stora delar av energiförsörjningen är
utslagen och normalt finns det tillgång till elektricitet bara några timmar per dygn.
Tillsammans med andra klubbar har man hittills köpt och levererat 370 elgeneratorer
till det krigsdrabbade landet.

– Vi måste fortsätta att stödja Ukraina. Behovet av utrustning av olika slag är stort, men
också vetskapen att människor tänker på dem och vill hjälpa dem, betyder oerhört
mycket, säger Anders.

Under onsdagskvällen tänder klubben återigen upp stan, då cirka 350 marschaller
kommer brinna när Manskören Harmoni håller sin årliga julkonsert.

– Vi tänder dem för alla människor i Ukraina som behöver vårt stöd. Det finns
fortfarande tid att delta i insamlingen, avslutar Anders.
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